
 
 

Zarządzenie Nr 62/238/24 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 12 września 2024 r. 
 
 

w sprawie ustalenia regulaminu pracy Komisji konkursowej  
w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko  

dyrektora Muzeum w Koszalinie. 
 
 
 Na podstawie § 6-12 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia  
12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 724) - zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Ustalam szczegółowy regulamin pracy Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  

na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum w Koszalinie stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
       
     
 

 
 

                           Prezydent Miasta Koszalina 
      

                                                                                                   Tomasz Sobieraj 
 


